ESTADO DO R10 GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

e Na N

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA SOLICITANTE

N°116/2023 SOLICITACAO DE COMPRA
Data: Setor Solicitante: SETOR DE TRANSPORTES

06/12/2023 Responsavel pela solicitagio: SETOR DE TRANSPORTES
Material: E-mail: transportesaude@saovicentedosul.rs.gov.br

() Consumo
( ) Permanente

Telefone Fixo: 3257-2901

Celular: 5599698-9482

( X) Servigos
Prazo final de Responsavel Técnico: Carlos Dutra Previsio de Consumo:
entrega / Telefone: 55997244869 06/12/2023
conclusio dos
servigos: Justificativa Departamento / Secretaria
Coordenacio

Reviséo dos 40.000 mil km
Fiscal do do veiculo JBZ-7H49 06/12/2023 Declaro estar | 21/12/2023  Existe a
Contrato: I/FORD TRANSIT NIKS clente e concordo com a | necessidade de aquisicdo

PAS em concessionaria solicitacdo. material / servigo descrito
ADRIANO autorizada abaixo. Estou de acordo
ROCHA com a solicitagdo e
ABRAHAO = | justificativa.
_ ,. B )

/ Qarlos Leandro Cavalheiro Dutra
Mecénico
Partaria n° 595/2022

SECRETARIA DE SAUDE | Assinatura e carimbo Assinatura € carimbo
Fonte de a
Recursos:

OBS: VEICULO MODELO I/FORD TRANSIT NIKS PAS

CHASSI: WEFODTTVD1PU006766

PLLACA: JBZ-7TH49

I (Ii(:g Material Especificado Q UN || Valor U. | ValorT. Obs.
1 Elemento filtro UN | 140,82 140,82
2 Elemento sec 1 UN | 303,23 | 303,23

JUNTOS

O M

VICENTE D SUL

SAC VICENTE
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3 Mc 5w30 tbr ’ 12,50 | Lt | 45,00 562,50
4 Filtro 6leo 1 UN || 73,67 73,67
5 Elemento prin 1 UN | 127,59 127,59
6 MecAnica 1 | UN|280,00 | 280,00
7 UN
8 UN
9 UN
10 UN
11 UN
12 UN
~— 13 UN
| 14 UN

VALOR TOTAL $ 1.487,81
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